Fim de Ano
Monverde Hotel
47‘:

NORTE | AMARANTE

Quarto Classic

Quarto Prestige
Wine Experience Suite
Adulto Extra
Criancas dos 4 aos 11 anos

Criancas até aos 3 anos

2 noites
545,00€
555,00€
670,00€
339,00€
129,00€

Programa “Ano Novo 2025/2026”, valido entre 30 de Dezembro 2025 a 2 de Janeiro 2026.

Precos por pessoa em ocupacao dupla, por Pacote

Camas extra apenas em Quartos Prestige e Suites.

Inclui: Estadia com Pequeno-almoco Buffet; Tratamento Vip, no quarto a chegada ao hotel; Jantar de Reveillon com bebidas incluidas (com

animagdo DJ ou Musica ao Vivo); Espumante e uvas passas a meia-noite; Bar aberto (até as 02:00).

Ano Novo 2025/2026

Gratis

Early Booking: 10% de desconto para reservas confirmadas até 16 de Novembro.

Condicées Gerais:

Preco nao inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agéncia, cujo valor se encontra afixada loja (por cada
reserva independentemente do niumero de pessoas). Politica de Pagamento/Cancelamento: Pagamento imediato de 50% do total da reserva
aquando a confirmac¢do da mesma (Ndo Reembolsavel). Pagamento do valor restante até 26 de Dezembro. Nota: Consulte as Condicoes Gerais
do Catalogo (solicite na nossa loja). A promocdo nao é acumulavel com outras promogdes. Importante: Confirmacdo sujeita a disponibilidade

no momento da reserva.

Reservas: Destinos by Exético Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT n° 2112

3 noites
650,00€
665,00€
840,00€
395,00€
165,00€



	Slide 1

