

Fim de Ano

Monverde Hotel 4*

NORTE | AMARANTE





	Ano Novo 2025/2026	
	2 noites	3 noites
Quarto Classic	545,00€	650,00€
Quarto Prestige	555,00€	665,00€
Wine Experience Suite	670,00€	840,00€
Adulto Extra	339,00€	395,00€
Crianças dos 4 aos 11 anos	129,00€	165,00€
Crianças até aos 3 anos	Grátis	

Programa "Ano Novo 2025/2026", válido entre 30 de Dezembro 2025 a 2 de Janeiro 2026.

Preços por pessoa em ocupação dupla, por Pacote

Camas extra apenas em Quartos Prestige e Suites.

Inclui: Estadia com Pequeno-almoço Buffet; Tratamento Vip, no quarto à chegada ao hotel; Jantar de Reveillon com bebidas incluídas (com animação DJ ou Música ao Vivo); Espumante e uvas passas à meia-noite; Bar aberto (até às 02:00).

Early Booking: 10% de desconto para reservas confirmadas até 16 de Novembro.

Condições Gerais:

Preço não inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agência, cujo valor se encontra afixada loja (por cada reserva independentemente do número de pessoas). Política de Pagamento/Cancelamento: Pagamento imediato de 50% do total da reserva aquando a confirmação da mesma (Não Reembolsável). Pagamento do valor restante até 26 de Dezembro. Nota: Consulte as Condições Gerais do Catálogo (solicite na nossa loja). A promoção não é acumulável com outras promoções. Importante: Confirmação sujeita a disponibilidade no momento da reserva.

Reservas: Destinos by Exótico Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT nº 2112